平成２６年１１月１１日

各学校長 様

                             福岡市立福翔高等学校

                               校長 谷本 昇

生徒指導総合講座 第５６回「風土会」のご案内

 謹啓 晩秋の候，皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 第 55 回風土会に多数のご参加をいただきまして，誠にありがとうございました。

 風土会の実施内容についてはホームページにのせておりますので，ご参照ください。

ホームページは，福岡市教育センターの福岡市各研究諸団体「風土会」で検索できます。

 さて，第 56 回風土会を下記の通り実施いたします。今回は，「「べき」のすり合わせで

一体感をつくる」というテーマで，体験活動を交えて学習いたします。

 各学校で，広く参加を呼びかけていただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 日時  平成２６年１１月２１日（金曜日）

          １９：００～２０：００

２ 会場  福岡市教育センター  ２０４研修室

３ 講師  重枝 一郎 先生

４ 内容  第５６回テーマ

      「「べき」のすり合わせで一体感をつくる」

※ テーマに関係する資料を配付する予定です。

※ 「風土会」では体験活動を通して，根底にある理論を学習しています。

風土会 第５６回学習会（１１／２１）   参加申込書

  学校番号（  ）学校名（                ）お名前（           ）

※ １１月２０日（木）までに，三宅中学校 柴田 悦子まで，連絡またはポータルにて，

お申し込みください。

切取線